10、 2024 年 11 月 11 日至 2025 年 7 月 25 日，公司 2022 年股票期权激励

计划部分激励对象自主行权 1,137,465 股；2025 年 2 月，公司 2023 年限制性股

票激励计划首次授予的第二类限制性股票第一个归属期实际归属 458,400股并上

市流通；2025年 7月，公司 2024年限制性股票激励计划第一个归属期实际归属

1,140,000股并上市流通、公司 2023年限制性股票激励计划首次授予的第二类限

制性股票第二个归属期实际归属 506,400股并上市流通。截至 2025年 7月 29日，

公司总股本由 382,313,813股变更为 385,556,078股，信息披露义务人合计持股数

量仍为 143,430,690 股，合计持股比例由 37.52%被动稀释为 37.20%（占当时公

司剔除回购专用证券账户中股份数量后总股本的 37.46%）。

11、 2025 年 8 月 22 日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

了《关于控股股东及其一致行动人减持股份预披露公告》（公告编号：2025-062）。

自减持预披露公告之日至 2025 年 10 月 17日，费米十三号通过集中竞价减持公

司股票共计 1,161,000 股，信息披露人合计持股数量由 143,430,690 股减少为

142,269,690，减持过程中，公司 2022 年股票期权激励计划部分激励对象自主行

权导致公司总股本增加 165,620 股。截至 2025 年 10 月 17 日，公司总股本由减

5

持前的 385,556,078 股变更为 385,721,698 股，信息披露义务人合计持股比例由

37.20%被动稀释为 36.88%（占公司剔除回购专用证券账户中股份数量后总股本

的 37.14%）。

12、 2025年 10月 18日至 2025年 12月 3日，王廷春先生、费米十三号通

过集中竞价和大宗交易的方式合计减持公司股份 7,264,800股，信息披露义务人

合计持股数量由 142,269,690 股减少为 135,004,890 股，减持过程中，公司 2022

年股票期权激励计划部分激励对象自主行权导致公司总股本增加 63,000 股。截

至 2025年 12月 3日，公司总股本由减持前的 385,721,698股变更为 385,727,998

股，信息披露义务人合计持股比例由 36.88%减少为 35.00%（占公司剔除回购专

用证券账户中股份数量后总股本的 35.24%）。

二、本次权益变动前后持股情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占当时公

司总股本

比例

股数(股)

占当前公

司总股本

比例

占当前公司

剔除回购专

用证券账户

中股份数量

后的总股本

比例

王廷春

合计持有股份 80,618,642 30.85% 115,785,270 30.02% 30.23%
其中：无限售条件股份 20,154,661 7.71% 26,779,493 6.94% 6.99%

有限售条件股份 60,463,981 23.14% 89,005,777 23.07% 23.24%

费米十

三号

合计持有股份 0 0.00% 0 0.00% 0.00%
其中：无限售条件股份 0 0.00% 0 0.00% 0.00%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00% 0.00%

赵伶俐

合计持有股份 20,111,000 7.70% 19,219,620 4.98% 5.02%
其中：无限售条件股份 5,027,750 1.92% 4,804,905 1.25% 1.25%

有限售条件股份 15,083,250 5.77% 14,414,715 3.74% 3.76%
合计持有股份 100,729,642 38.55% 135,004,890 35.00% 35.24%

其中：无限售条件股份 25,182,411 9.64% 31,584,398 8.19% 8.25%
有限售条件股份 75,547,231 28.91% 103,420,492 26.81% 27.00%

注：

1、若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

2、上表中“本次变动前持有股份”的相关比例是以 2021 年 6 月 30 日公司总股本

261,322,325 股计算；由于公司实施股权激励计划、权益分派和向特定对象发行股票原因导

6

致公司总股本增加，故“本次变动后持有股份”的相关比例是以当前公司总股本 385,727,998

股计算，剔除回购专用证券账户中股份数量后的总股本为 383,060,998股。

三、其他事项说明

1、本次权益变动符合《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所创业板股

票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公

司规范运作》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 18 号——股东及董事、高级管理人员减持股份》等法律法规及

规范性文件的规定。

2、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司的持续经营

产生重大影响。

3、根据《上市公司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格

式准则第 15号——权益变动报告书》等相关规定，信息披露义务人已履行权益

变动报告义务，本次权益变动的具体内容详见公司于同日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

4、本次减持事项已按照相关规定进行预披露，上述减持情况与此前已披露